
ZARZĄDZENIE 
WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 27 marca 2023 r. 

 NR 16/2023 

zmieniające Zarządzenie  Nr 30/2020 Wójta Gminy Radomyśl nad Sanem z dnia 
21 maja 2020 r. w sprawie ustalenia nowego składu Zespołu Interdyscyplinarnego do 

spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie w Gminie Radomyśl nad Sanem 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1249 ze zmianami), Uchwały Nr 

XXXVII/274/2018 Rady Gminy Radomyśl nad Sanem z dnia 31 sierpnia 2018 r. w sprawie 

trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

w Radomyślu nad Sanem oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

zarządzam co następuje: 
§ 1. W Zarządzeniu Nr 30/2020 Wójta Gminy Radomyśl nad Sanem z dnia 21 maja 

2020 r. w sprawie ustalenia nowego składu Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie w Gminie Radomyśl nad Sanem wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 1 pkt. 1 w brzmieniu „ Magdalena Nowak-Wojtala – Kierownik Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Radomyślu nad Sanem” wykreśla się z dniem 01 kwietnia 2023 r., 

2) § 1 pkt. 7 otrzymuje brzmienie: „ 7. Zbigniew Chamera – Kierownik Posterunku Policji 

w Radomyślu nad Sanem” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCCA65BD-1D2C-414C-8F8F-574A4A00E97B. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Radomyśl 
nad Sanem 

 
 

Jan Pyrkosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCCA65BD-1D2C-414C-8F8F-574A4A00E97B. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 16/2023 WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM z dnia 27 marca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


